

POMPIERS URGENCE INTERNATIONALE



Comptes Annuels

Du 01 octobre 2021 au 30 septembre 2022

Du 01/10/2021 au 30/09/2022ISACOMPTA CONNECT - ASSOAC - Fiscal -

Du 01/10/2021 au 30/09/2022ISACOMPTA CONNECT - ASSOPA - Fiscal -

	Du 01/10/21 au 30/09/22	Du 01/10/20 au 30/09/21
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	4 125.00	5 015.40
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service	16 684.99	22 090.69
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	557 041.09	415 442.83
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	1 935.58	3 864.45
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	165 071.57	17 792.47
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	744 858.23	464 205.84
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises et autres achats	4 710.54	6 000.91
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	374 280.39	100 302.10
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	790.15	23.57
Salaires et traitements	144 446.60	81 081.95
Charges sociales	55 319.17	34 238.96
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	37 105.22	24 578.62
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	1.74	6 833.23
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	616 653.81	253 059.34
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	128 204.42	211 146.50
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	250.65	173.03
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	250.65	173.03
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	210.42	164.80
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	210.42	164.80
RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	40.23	8.23
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV)	128 244.65	211 154.73

	Du 01/10/21 au 30/09/22	Du 01/10/20 au 30/09/21
PRODUITS EXCEPTIONNELS Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	10 000.00	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	10 000.00	
CHARGES EXCEPTIONNELLES Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	103.74	1 580.86 0.08
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)	103.74	1 580.94
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	9 896.26	-1 580.94
Participation des salariés aux résultats (VII) Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	755 108.88	464 378.87
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	616 967.97	254 805.08
EXCÉDENT OU DÉFICIT	138 140.91	209 573.79

	Du 01/10/21 Au 30/09/22	en %	Du 01/10/20 Au 30/09/21	en %
TOTAL DES RESSOURCES	16 684.99	100.00	22 090.69	100.00
Ventes de biens				
- Coût d'achat des biens vendus				
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue	16 684.99	100.00	22 090.69	100.00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	16 684.99	100.00	22 090.69	100.00
+ Cotisations	4 125.00	24.72	5 015.40	22.70
+ Concours publics et subventions d'exploitation	557 041.09		415 442.83	
+ Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
+ Ressources liées à la générosité du public				
- Approvisionnements	4 711	28.23	6 001	27.16
- Autres achats et charges externes	374 280.39		100 302.10	454.05
- Aides financières				
VALEUR AJOUTÉE	198 860.15		336 245.91	
- Impôts, taxes et versements assimilés	790.15	4.74	23.57	0.11
- Charges de personnel	199 765.77		115 320.91	522.03
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-1 695.77	-10.16	220 901.43	
+ Autres Produits	167 007.15		21 656.92	98.04
- Autres Charges	1.74	0.01	6 833.23	30.93
+ Produits exceptionnels	10 000.00	59.93		
- Charges exceptionnelles	103.74	0.62	1 580.94	7.16
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	175 205.90		234 144.18	
+ Produits financiers	250.65	1.50	173.03	0.78
- Charges financières	210.42	1.26	164.80	0.75
+ Résultat sur cessions d'actifs VMP				
COÛT DE FINANCEMENT	40.23	0.24	8.23	0.04
- Impôts sur les bénéfices				
- Participation des salariés aux résultats				
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	175 246.13		234 152.41	
+ Résultat sur cessions d'actifs				
- Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	37 105.22	222.39	24 578.62	111.26
+ Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
- Reports en fonds dédiés				
+ Utilisations des fonds dédiés				
+ Subventions d'équipement virées au résultat				
RÉSULTAT NET	138 140.91	827.94	209 573.79	948.70

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/10/2021 au 30/09/2022

ACTIF	Exercice du 01/10/2021 au 30/09/2022			01/10/2020 au 30/09/2021
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits similaires	37 122.59	21 257.16	15 865.43	14 908.75
20500000 CONCESSIONS DROITS	7 000.00		7 000.00	7 000.00
20520000 LOGICIEL	30 122.59		30 122.59	15 810.39
28052000 AMORT LOGICIEL		21 257.16	-21 257.16	-7 901.64
Autres	3 500.00	3 500.00		
20810000 SITE INTERNET	3 500.00		3 500.00	3 500.00
28081000 AMORT SITE INTERNET		3 500.00	-3 500.00	-3 500.00
Immobilisations corporelles				
Constructions	1 404.00	689.00	715.00	808.60
21380000 INSTALLATIONS AMENAGEMENTS	1 404.00		1 404.00	1 404.00
28138000 AMORT INSTAL AMENAGEMENTS		689.00	-689.00	-595.40
Installations techn., matériel et outil. ind.	247 637.27	148 808.71	98 828.56	73 993.87
21541000 MATERIEL OUTILLAGE	232 995.77		232 995.77	230 193.07
21542000 MATERIEL DE TRANSPORT	14 641.50		14 641.50	14 641.50
28154100 AMORT MATERIEL OUTIL		137 313.21	-137 313.21	-161 225.20
28154200 AMORT MATERIEL TRANSPORT		11 495.50	-11 495.50	-9 615.50
Autres	8 252.65	5 133.01	3 119.64	2 076.70
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO.	8 252.65		8 252.65	6 087.66
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.		5 133.01	-5 133.01	-4 010.96
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	1 665.00		1 665.00	1 665.00
26210000 PARTS SOCIALES	1 665.00		1 665.00	1 665.00
TOTAL (I)	299 581.51	179 387.88	120 193.63	93 452.92
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Autres	14 634.46		14 634.46	6 832.18
42100000 REMUNERATION BUISSON NATHALIE	168.07		168.07	
42100002 REMUNERATION BESSON PHILIPPE	1 155.02		1 155.02	
42100003 REMUNERATION C BESSON	2 479.19		2 479.19	
46710000 MISSIONS PUI	6 832.18		6 832.18	6 832.18
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	4 000.00		4 000.00	
Disponibilités	401 776.51		401 776.51	271 308.72
51200000 CREDIT AGRICOLE	1.80		1.80	1.80
51210100 CREDIT MUTUEL 975109	1 404.44		1 404.44	
51210300 CREDIT MUTUEL 975105	7 457.67		7 457.67	10 486.63
51211400 CREDIT MUTUEL 975114	321.17		321.17	4 292.84
51211500 CREDIT MUTUEL 975115	149.80		149.80	8 753.20
51211600 CREDIT MUTUEL 975116	20 240.12		20 240.12	43 022.10
51211700 CREDIT MUTUEL 975117	138 227.58		138 227.58	
51211800 CREDIT MUTUEL 975118	66 609.06		66 609.06	
51220000 CREDIT MUTUEL 975107	61 145.83		61 145.83	147 505.54
51260000 CREDIT MUTUEL 975110				9 052.57
51270000 CREDIT MUTUEL 975111	106 217.04		106 217.04	47 355.70
51280000 CREDIT MUTUEL 975106	2.00		2.00	838.34
Charges constatées d'avance	1 538.66		1 538.66	1 336.34
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 538.66		1 538.66	1 336.34
TOTAL (II)	417 949.63		417 949.63	279 477.24
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	717 531.14	179 387.88	538 143.26	372 930.16

PASSIF	Du 01/10/2021 au 30/09/2022	Du 01/10/2020 au 30/09/2021
FONDS PROPRES Réserves Report à nouveau 11000000 REPORT A NOUVEAU CRED. 12000000 Résultat de l'ex (Bénéfice) Excédent ou déficit de l'exercice <div>Situation nette (sous total)</div>	 311 073.04 101 499.25 209 573.79 138 140.91 449 213.95	 101 499.25 101 499.25 209 573.79 311 073.04
TOTAL (I)	449 213.95	311 073.04
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
TOTAL (III)		
DETTES Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit 51210000 CREDIT MUTUEL 975101 51210100 CREDIT MUTUEL 975109 51211700 CREDIT MUTUEL 975117 51211800 CREDIT MUTUEL 975118 51260000 CREDIT MUTUEL 975110 Dettes fournisseurs et comptes rattachés 401DIV FOURNISSEURS DIVERS 401FRAIS FRAIS DE DEPLACEMENT 401IMAGIN IMAGIN ET COM 401PHARM PHARMACIE 401SECAUT SECAUT Dettes fiscales et sociales 42100005 REMUNERATION CHOPLAIN ALAIN 42820000 PROVISION CONGES PAYES 43100000 URSSAF 43720000 MUTUELLES 43730000 CAISS RETRAITES ET PREVOYANCE 43820000 CHARGES SUR CONGES PAYES 44210000 PRÉLÈVEMENTS À LA SOURCE (IR) Autres dettes 46720000 CAUTION HABILLEMENT 46860000 CHARGES A PAYER	 2 014.67 1 558.54 456.13 7 916.40 7 916.40 59 556.01 163.00 7 268.18 38 723.10 406.14 8 843.17 3 095.95 1 056.47 19 442.23 4 320.00 15 122.23	 1 691.11 952.33 734.78 2.00 2.00 4 686.47 2 082.71 97.13 92.40 134.23 2 280.00 47 367.54 47 367.54 8 112.00 3 120.00 4 992.00
TOTAL (IV)	88 929.31	61 857.12
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV-V)	538 143.26	372 930.16

	Du 01/10/21 au 30/09/22	Du 01/10/20 au 30/09/21
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	4 125.00	5 015.40
75600000 ADHESIONS - COTISATIONS	4 125.00	5 015.40
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service	16 684.99	22 090.69
70615900 FORMATIONS DIVERSES	16 684.99	16 127.75
70880000 AUTRES PRODUITS ACTIVITES ANNE		5 962.94
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	557 041.09	415 442.83
74188000 SUBVENTIONS EXPLOITATION	557 041.09	415 442.83
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommptible		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	1 935.58	3 864.45
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES	1 935.58	3 864.45
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	165 071.57	17 792.47
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COUR.	0.91	
75810000 PARTICIPATIONS RECUES	165 070.66	17 792.47
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	744 858.23	464 205.84
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises et autres achats	4 710.54	6 000.91
60288000 AUTRES FOURNIT. DIVERSES	4 710.54	6 000.91
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	374 280.39	100 302.10
60624000 FOURNITURES INTERVENTIONS	18 536.35	10 700.38
60625200 HABILLEMENT	34 854.08	6 306.33
60626100 CARBURANTS	18 803.56	7 498.96
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIV	6 453.20	5 380.11
61100000 SOUS TRAITANCE	17 955.00	8 900.00
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	16 420.00	2 250.00
61353000 LOCATIONS MAT TRANSPORT	3 393.69	553.06
61520000 ENTRETIEN REPAR BIENS IMMOBILI		421.40
61550000 ENTRETIEN BIENS MOBILIERS	941.00	216.00
61552000 ENTRETIEN MAT TRANSPORT	12 700.02	2 375.19
61560000 MAINTENANCE	1 153.00	
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	6 043.85	5 311.86
62260000 HONORAIRES	44 939.59	7 341.20
62300000 INFORMAT RELATIONS PUBLIQUES	3 528.32	2 743.39
62340000 CADEAUX	2 843.88	345.00
62380000 DIVERS POURBOIRE DON COURANT	4 000.00	
62410000 TRANSPORTS DE BIENS	47 210.80	506.35
62500000 DEPLACEMENTS MISSIONS	126 414.45	35 536.26
62630000 AFFRANCHISSEMENTS	458.80	357.85
62650000 TELEPHONE	5 849.74	2 521.54
62700000 SERVICES BANCAIRES	1 631.06	947.22
62800000 DIVERS COTISATIONS	150.00	90.00
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	790.15	23.57

	Du 01/10/21 au 30/09/22	Du 01/10/20 au 30/09/21
<div>63130000</div> <div>PARTIC FORMAT PROF CONTINUE</div> <div>63780000</div> <div>TAXES DIVERSES</div> <div>Salaireset traitements</div> <div>64100000</div> <div>REMUNERATIONS DU PERSONNEL</div> <div>64120000</div> <div>CONGES PAYES</div> <div>64180000</div> <div>CESU SALAIRES</div> <div>Charges sociales</div> <div>64510000</div> <div>URSSAF</div> <div>64520000</div> <div>COTISATIONS MUTUELLES</div> <div>64530000</div> <div>MALAKOFF RETRAITE</div> <div>64590000</div> <div>CHARGES SUR CONGES</div> <div>64750000</div> <div>MEDECINE DU TRAVAIL</div> <div>64800000</div> <div>AUTRES CHARGES DE PERSONNEL</div> <div>Dotations aux amortissements et aux dépréciations</div> <div>68110000</div> <div>DOTATIONS AUXAMORTISSEMENTS</div> <div>Dotations aux provisions</div> <div>Reports en fonds dédiés</div> <div>Autres charges</div> <div>65800000</div> <div>CHARGES DIVERSES GESTION COURA</div>	<div>612.39</div> <div>177.76</div> <div>144 446.60</div> <div>137 178.42</div> <div>7 268.18</div> <div>55 319.17</div> <div>38 275.97</div> <div>204.90</div> <div>13 200.07</div> <div>3 095.95</div> <div>542.28</div> <div>37 105.22</div> <div>37 105.22</div> <div>1.74</div> <div>1.74</div> <div>616 653.81</div>	<div>23.57</div> <div>81 081.95</div> <div>81 081.95</div> <div>34 238.96</div> <div>32 563.47</div> <div>110.24</div> <div>1 565.25</div> <div>24 578.62</div> <div>24 578.62</div> <div>6 833.23</div> <div>6 833.23</div> <div>253 059.34</div>
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	616 653.81	253 059.34
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	128 204.42	211 146.50
<div>PRODUITS FINANCIERS</div> <div>De participation</div> <div>D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé</div> <div>Autres intérêts et produits assimilés</div> <div>76810000</div> <div>AUTRES PRODUITS FINANCIERS</div> <div>Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges</div> <div>Différences positives de change</div> <div>Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement</div>	<div>250.65</div> <div>250.65</div> <div>250.65</div> <div>250.65</div> <div>250.65</div> <div>250.65</div> <div>250.65</div> <div>250.65</div> <div>250.65</div>	<div>173.03</div> <div>173.03</div> <div>173.03</div> <div>173.03</div> <div>173.03</div> <div>173.03</div> <div>173.03</div> <div>173.03</div> <div>173.03</div>
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	250.65	173.03
<div>CHARGES FINANCIÈRES</div> <div>Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions</div> <div>Intérêts et charges assimilées</div> <div>66180000</div> <div>INTERETS DEBITEURS</div> <div>Différences négatives de change</div> <div>Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement</div>	<div>210.42</div> <div>210.42</div> <div>210.42</div> <div>210.42</div> <div>210.42</div> <div>210.42</div> <div>210.42</div> <div>210.42</div> <div>210.42</div>	<div>164.80</div> <div>164.80</div> <div>164.80</div> <div>164.80</div> <div>164.80</div> <div>164.80</div> <div>164.80</div> <div>164.80</div> <div>164.80</div>
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	210.42	164.80
RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	40.23	8.23
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV)	128 244.65	211 154.73
<div>PRODUITS EXCEPTIONNELS</div> <div>Sur opérations de gestion</div> <div>77000000</div> <div>PRODUITS EXCEPTIONNELS</div> <div>Sur opérations en capital</div> <div>Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges</div>	<div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div>	<div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div> <div>10 000.00</div>
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	10 000.00	10 000.00
<div>CHARGES EXCEPTIONNELLES</div> <div>Sur opérations de gestion</div> <div>67100000</div> <div>CHARGES EXCEP/ OPERATIONS GEST</div> <div>67120000</div> <div>PENALITES AMEND FISC & PENALES</div>	<div>103.74</div> <div>103.74</div> <div>103.74</div> <div>103.74</div> <div>103.74</div> <div>103.74</div> <div>103.74</div> <div>103.74</div> <div>103.74</div>	<div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div> <div>1 580.86</div>

	Du 01/10/21 au 30/09/22	Du 01/10/20 au 30/09/21
<div>Sur opérations en capital</div> <div>67800000 Ecart de règlement Débit</div> <div>Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions</div>		<div>0.08</div> <div>0.08</div>
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)	103.74	1 580.94
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	9 896.26	-1 580.94
<div>Participation des salariés aux résultats (VII)</div> <div>Impôts sur les bénéfices (VIII)</div>		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	755 108.88	464 378.87
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	616 967.97	254 805.08
EXCÉDENT OU DÉFICIT	138 140.91	209 573.79

	Du 01/10/21 Au 30/09/22	en %	Du 01/10/20 Au 30/09/21	en %
TOTAL DES RESSOURCES	16 684.99	100.00	22 090.69	100.00
MARGE COMMERCIALE				
<div>Taux de marge commerciale</div> <div> <div>Production vendue</div> <div> <div>70615900</div> <div>FORMATIONS DIVERSES</div> </div> <div> <div>70880000</div> <div>AUTRES PRODUITS ACTIVITES ANNE</div> </div> </div>	<div>16 684.99</div> <div>16 684.99</div> <div>100.00</div> <div>100.00</div>	<div>22 090.69</div> <div>16 127.75</div> <div>5 962.94</div> <div>100.00</div> <div>73.01</div> <div>26.99</div>		
PRODUCTION DE L'EXERCICE	16 684.99	100.00	22 090.69	100.00
<div>+ Cotisations</div> <div>75600000 ADHESIONS - COTISATIONS</div> <div>+ Concours publics et subventions d'exploitation</div> <div>74188000 SUBVENTIONS EXPLOITATION</div> <div>- Approvisionnements</div> <div>60288000 AUTRES FOURNIT. DIVERSES</div> <div>- Autres achats et charges externes</div> <div>60624000 FOURNITURES INTERVENTIONS</div> <div>60625200 HABILLEMENT</div> <div>60626100 CARBURANTS</div> <div>60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIV</div> <div>61100000 SOUS TRAITANCE</div> <div>61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES</div> <div>61353000 LOCATIONS MAT TRANSPORT</div> <div>61520000 ENTRETIEN REPAR BIENS IMMOBILI</div> <div>61550000 ENTRETIEN BIENS MOBILIERS</div> <div>61552000 ENTRETIEN MAT TRANSPORT</div> <div>61560000 MAINTENANCE</div> <div>61600000 PRIMES D'ASSURANCE</div> <div>62260000 HONORAIRES</div> <div>62300000 INFORMAT RELATIONS PUBLIQUES</div> <div>62340000 CADEAUX</div> <div>62380000 DIVERS POURBOIRE DON COURANT</div> <div>62410000 TRANSPORTS DE BIENS</div> <div>62500000 DEPLACEMENTS MISSIONS</div> <div>62630000 AFFRANCHISSEMENTS</div> <div>62650000 TELEPHONE</div> <div>62700000 SERVICES BANCAIRES</div> <div>62800000 DIVERS COTISATIONS</div>	<div>4 125.00</div> <div>4 125.00</div> <div>557 041.09</div> <div>557 041.09</div> <div>4 711</div> <div>4 711</div> <div>374 280.39</div> <div>18 536.35</div> <div>34 854.08</div> <div>18 803.56</div> <div>6 453.20</div> <div>17 955.00</div> <div>16 420.00</div> <div>3 393.69</div> <div></div> <div>941.00</div> <div>12 700.02</div> <div>1 153.00</div> <div>6 043.85</div> <div>44 939.59</div> <div>3 528.32</div> <div>2 843.88</div> <div>4 000.00</div> <div>47 210.80</div> <div>126 414.45</div> <div>458.80</div> <div>5 849.74</div> <div>1 631.06</div> <div>150.00</div>	<div>24.72</div> <div>24.72</div> <div></div> <div></div> <div>28.23</div> <div>28.23</div> <div></div> <div>111.10</div> <div>208.89</div> <div>112.70</div> <div>38.68</div> <div>107.61</div> <div>98.41</div> <div>20.34</div> <div></div> <div>5.64</div> <div>76.12</div> <div>6.91</div> <div>36.22</div> <div>269.34</div> <div>21.15</div> <div>17.04</div> <div>23.97</div> <div>282.95</div> <div>757.65</div> <div>2.75</div> <div>35.06</div> <div>9.78</div> <div>0.90</div>	<div>5 015.40</div> <div>5 015.40</div> <div>415 442.83</div> <div>415 442.83</div> <div>6 001</div> <div>6 001</div> <div>100 302.10</div> <div>10 700.38</div> <div>6 306.33</div> <div>7 498.96</div> <div>5 380.11</div> <div>8 900.00</div> <div>2 250.00</div> <div>553.06</div> <div>421.40</div> <div>216.00</div> <div>2 375.19</div> <div></div> <div>506.35</div> <div>35 536.26</div> <div>357.85</div> <div>2 521.54</div> <div>947.22</div> <div>90.00</div>	<div>22.70</div> <div>22.70</div> <div></div> <div></div> <div>27.16</div> <div>27.16</div> <div>454.05</div> <div>48.44</div> <div>28.55</div> <div>33.95</div> <div>24.35</div> <div>40.29</div> <div>10.19</div> <div>2.50</div> <div>1.91</div> <div>0.98</div> <div>10.75</div> <div></div> <div>2.29</div> <div>160.87</div> <div>1.62</div> <div>11.41</div> <div>4.29</div> <div>0.41</div>
VALEUR AJOUTÉE	198 860.15		336 245.91	
<div>- Impôts, taxes et versements assimilés</div> <div>63130000 PARTIC FORMAT PROF CONTINUE</div> <div>63780000 TAXES DIVERSES</div> <div>- Charges de personnel</div> <div>64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL</div> <div>64120000 CONGES PAYES</div> <div>64180000 CESU SALAIRES</div> <div>64510000 URSSAF</div> <div>64520000 COTISATIONS MUTUELLES</div> <div>64530000 MALAKOFF RETRAITE</div> <div>64590000 CHARGES SUR CONGES</div> <div>64750000 MEDECINE DU TRAVAIL</div> <div>64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL</div>	<div>790.15</div> <div>612.39</div> <div>177.76</div> <div>199 765.77</div> <div>137 178.42</div> <div>7 268.18</div> <div></div> <div>38 275.97</div> <div>204.90</div> <div>13 200.07</div> <div>3 095.95</div> <div>542.28</div> <div></div>	<div>4.74</div> <div>3.67</div> <div>1.07</div> <div></div> <div>822.17</div> <div>43.56</div> <div></div> <div>229.40</div> <div>1.23</div> <div>79.11</div> <div>18.56</div> <div>3.25</div> <div></div>	<div>23.57</div> <div>23.57</div> <div>115 320.91</div> <div></div> <div>81 081.95</div> <div>32 563.47</div> <div></div> <div>110.24</div> <div>1 565.25</div> <div></div>	<div>0.11</div> <div>0.11</div> <div>522.03</div> <div></div> <div>367.04</div> <div>147.41</div> <div></div> <div>0.50</div> <div>7.09</div> <div></div>
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-1 695.77	-10.16	220 901.43	

Du 01/10/2021 au 30/09/2022ISACOMPTA CONNECT - ASSOSIG - Fiscal -

SOMMAIRE

Comptes Annuels	1
Bilan Actif	2
Bilan Passif	3
Compte Résultat (liste)	4
Soldes intermédiaires de gestion	6
Détail Bilan Actif	7
Détail Bilan Passif	8
Détail Compte Résultat (liste)	9
Détail des soldes Intermédiaires de gestion	12